
 

 

 

 

 

Oslo 6. februar 2017 

 

 

Til 

Alle travforbund 

Ponniutvalg 

 

 

 

 

Invitasjon Trekamp 28.-30. april Klosterskogen Travbane. 

 

 

I stedet for ungdomssamling arrangerer vi en Trekamp, forbundene konkurrerer seg imellom. Det vil 

bli gitt poeng etter plassering, høysete sum vinner. Vi skal konkurere i Agility-Quiz- løp A ponnier og 

løp for BCD.  

Laget skal bestå av 3 personer + lagleder. En som kjører A ponni, en som kjører BCD ponni og en god 

Agility ponni. Alle er med på Quiz, som ett lag. 

 

Kriteriene for uttak: 

A-ponni (den som kjørte flest løp med sin ponni i 2016) 

BCD-ponni (samme som over) 

Agility ponni den som eventuelt vinner en slik konkurranse arrangert i 2016 eller senest 1. april 2017 

Om man har kjørt løp med flere ponnier så gjelder det for den man har kjørt flest med. 

Det er forbundets styre som tar ut etter forslag fra ponniutvalg. 

Reisekostnader må man dekke selv. 

DNT dekker det meste av opphold, det vil si overnatting fredag til søndag, bespisning fredag kveld, 

frokost- lunsj og middag lørdag, frokost søndag. Vi kjøper også inn premier og den eventuelle rekvisita 

vi trenger. 

Vi må kjøre en liten egenandel, da det blir mange personer som skal være med. 

Egenandel for hvert forbund/lag er 1000 kr. 

Overnatting for deltagerne i Trekampen bestilles av DNT. 

Vi regner med at Trekampen kommer på ca. 80 000 kr med alt som må til. Da må det tas en egenandel. 

 

Løpsdag åpent for alle  

Det vil være en ponniløpsdag søndag, hvor Trekamp løpene skal gå. Denne dagen kan man kjøre to løp 

samme dag. Men det vil være veterinær til stedet for å ta en sjekk om din ponni kan gå to løp. Det 

betales ikke for Trekamp løpene, men for løpene utenfor Trekampen. Løpsdagen er åpen for alle og vi 

håper så mange som mulig tar turen til Klosterskogen. Det er mulig å komme lørdag for de som bor 



 
 

langt unna. Bestill overnatting så tidlig dere kan, Trekamp lagene skal bo på Skiens fritidspark. 

http://www.skienfritidspark.no/hotell  mulig det er noe ledig plasser her. Ellers har travbanen avtale 

på http://www.dagbondeheim.no/ si det gjelder trav arrangement så får dere bra priser. 

 

Startavgift kr 100 pr løp, beløpet blir ikke tilbakebetalt om ponnien blir strøket. 

Proposisjoner for ponnidagen kommer på ponnitravet.no senest uke 14.  

Påmeldingsfrist: 19. april for ponni løpsdagen. 

 

Alle løp blir kjørt som registrerte løp. 

 

Start og slutt trekampen. 

Vi starter fredag 28. april kl 18.00 

Avslutning senest kl 17.00 søndag 30. april 

 

Påmeldingsfrist: Navn på deltagere og lagleder innen 1. april 

Betalingsfrist: 1. april, beløp 1000 kr til konto 8200.01.81303. Husk å merke innbetalingen med 

EGENANDEL og navn på forbundet 

 

Vi skaffer ponnier for dere fra Nord Norge, gi oss beskjed snarest mulig. 

 

Håper dette blir knall gøy og at alle er med  

 

Med Vennlig Hilsen 

 

Det Norske Travselskap 

 

Tove Onshuus 

Ponniansvarlig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skienfritidspark.no/hotell


 
 

 

 

 


